
in de loods van zeesleepboot Holland
Nieuwe Willemskade 5 - 8862 PK Harlingen

wadtkunstexpositie

 vrijdag 30 sept van 11 - 17 u. 
  zaterdag 1 okt van 11 - 17 u. 
zondag 2 okt van 11 - 17 u.

societeit-zilt.nl/ziltnieuws/wadtkunst
facebook.com/FRIAFriesland

grafisch - foto - web
Jipontwerp

deelnemerswadtkunst

FRIA www.facebook.com/FRIAFriesland  ZILT www.societeit-zilt.nl

Jan Adamse info@janadamse.nl Theo van den Akker theo.vd.akker@ziggo.nl 
Frederik van Batenburg frederikvanbatenburg@hotmail.com 

Wilco Berga www.bbaansee.nl Yolan Brantjes y.brantjes@home.nl 
Egbert Jan Brink www.egbertjanbrink.nl Ellen Cohen www.ellencohen.nl 

Hennie Dijk www.artuin.nl Esther Eggink www.esthereggink.nl 
Evert Esselink www.evertesselink.nl Gwendolyn van Essen www.gwendolynvanessen.nl 

Theo de Graaff degraafftc@ziggo.nl Manou Haak manou_338@hotmail.com 
Tonnie Haarsma www.tonniehaarsma.eu Jozef Heesters www.jozefheesters.nl 

Happy van der Heide www.hip-happy.nl Rommy Hofstra www.rommyhofstrakunst.nl 
Jan Huitema www.jghuitema.nl Dorien Janssen www.kloeke-klodders.nl 

Clarisa Jeelof www.clarisajeelof.nl Gemma de Jong gemmamariadejong@gmail.com 
Marian Kort www.mariankort.nl Wouter Koster www.harlingenart.nl 

Giem Kwee giemz@hotmail.nl Elly Lagendijk www.harlingenart.nl 
Dolly Leemans www.dollyleemans.nl Floor van der Leun www.floorvanderleun.nl 

Marieke van Leeuwen www.ateliermariekevanleeuwen.nl 
Herman van der Made www.hermanvandermade.nl Janna van der Meer www.jannavandermeer.nl 

Jip Meertens studio@jipmeertens.nl Zwaan Miedema www.waddenkeramiek.nl 
Renée Otter www.reneeotter.eu Toos Pander toospander@gmail.com Jenny Piso www.jennypiso.nl 

Ellen van Putten www.ellenvanputten.com Aukje Reitsma www.aukjereitsma.nl 
Wim Reimert www.wreimert.nl Gert Jan Slotboom www.gertjanslotboom.nl 

Erik Sok www.erik-sok.kunstinzicht.nl Kim Stabin k.stabin@planet.nl 
Karin Stevers www.karinstevers.artolive.nl Astrid van Straaten a.straaten4@kpnplanet.nl

Jan Tromp www.jantromp-portretschilder.nl Jet Twijnstra www.jettwijnstra-keramiek.nl 
Hilda van der Veen www.artedame.nl Reina Visser www.reinavisser.nl 

Saskia Wagenvoort www.saskiawagenvoortartwork.nl Bert Wedman bertbaard7@gmail.com 
Rein Weissenbach r.weissenbach@home.nl Anke Wijnia www.ankesarte.nl 
Lianne Wouters www.liannewouters.com Oesje Zegel www.oesjezegel.nl


